LXXVII.

Codex chartaceus, in folio, ff. 322, sec. xvii.; ab eodem Augustino Baker transcriptus.

1. Vita SS. Albani et Amphibali ex lingua Anglica in Latinam translata per Gulielmum, Albanensem monachum, ad Simonem, anno 1170. fol. 1.
Incip. “ Quum liber Anglo sermone con-scriptus passionem.”
Incip. vita, “ Quisquis beatorum martyrum;” ut in Act. SS. Jun. tom. iv. p. 149.
In calce, “ Explicit passio sancti Albani, prothomartiris Anglorum, et sancti Amphibi-ali martiris sociorumque ejus.”
Sequuntur,
- a. Miracula S. Albani. fol. 17.
Incip. “ Miracula, que per beatum.”
- b. De inventione sancti Amphibali. fol. 37 b.
Incip. “ Opera Dei omnipotentis.”
Desin. “ Martiribus gratias perduxerunt.”
In calce, “ Explicit vita sancti Albani, prothomartiris Anglorum, et de inventione sancti Amphibali sociorumque ejus.”
Sequitur notitia Augustini Baker de vitiis sanctorum Johanni Capgravio fere tribu-tis, dat. Duaci, 29 Mart. 1637.
2. Ex libro intitulato, ‘ Registrum S. Albani,’ in quo Chartæ plures, conventiones, etc. ad abbatiam ibidem ejusque cellas, Tynemu-tham aliasque, spectantes. fol. 65.

Incip. " Memorandum, quomodo in anno milesimo trecentesimo octogesimo quinto furce ille, que stare solebant in quadam venna, vocata Hamwellane."

Ad fol. 68 b, " Memorandum quod A. D. 1242 dominus Johannes Artfarthensis episcopus fecit ordines ad majus altare in ecclesia S. Albani in Adventu Domini ad instantiam Domini Johannis de Hertford, abbatis S. Albani."

Ad fol. 71 b narratur de fundatione hospitalis S. Juliani per abbatem Gausfredum pro pauperibus Lazaris.

Ad fol. 90 b, 'Instrumentum fundationis domus beate Marie de Belvero.'

Ad fol. 115, 'Adjutorium de servientibus infra abbatiam;' incip. "De Waltero Tubbe, l x. s."

Ad fol. 117, "Expenses factæ per fratrem Johannem de Stithemuthe pro festo abbatis Dominica prima post festum S. Bartholomæi; incip. "In primis, Pro pisce empto London. xvij. s. viij. d."

Ad fol. 128 recensentur pitanciæ diebus carnium et piscium.

3. Liber memorandorum domini Johannis Moot, prioris coquinarii, refectorii, infirmarii et elemosinarii hujus monasterii; "taken out of a book of S. Albans which was intituled thus." fol. 150.

Incip. "Hec indentura facta inter coquinarium monasterii S. Albani ex una parte," etc. "Coquinarius habet ecclesiam S. Stephani taxatam ad viij.l. 13.s. 4.d."

4. Liber de gestis Johannis Whethamstede, sive de loco-Frumenti, per annos prælaturæ secundæ ejusdem abbatis. fol. 163.

Incip. "Processus sub brevibus super modo et forma, quibus Johannes dictus fuit iterum post resignationem in patrem et pastorem istius ecclesie reelectus. Mortuo abbe Johanne Septimo."